
Zarządzenie Nr 86/2013
Burmistrza Miasta Łowicza
 z dnia 13 marca 2013 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały 
do Rady Miejskiej w Łowiczu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591;  z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717,  Nr 162,  poz. 1568;  z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203;  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i  Nr 173,  poz. 1218;  z  2008 r. 
Nr 180,  poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), zarządzam:

§ 1. Przyjąć projekt uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi  na skargę na 
uchwałę  Rady Miejskiej  w  Łowiczu  Nr  XLIII/266/2005 z  dnia  30  czerwca  2005 r.  
w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza, 
fragmenty  obszarów  urbanistycznych  Kostka  i  Łowicka  Wieś  w  rejonie  ulic 
Katarzynów-Łyszkowickiej  w  zakresie  zapisu  zakładającego  zmianę 
zagospodarowania  części  należącej  do  Krzysztofa  Parysa  zabudowanej 
nieruchomości  zabudowanej  nieruchomości  –  działki  położonej  w  Łowiczu,  obrębu 
Kostka, oznaczonej  4448/8 o powierzchni  0,0030 ha pod tereny dróg publicznych  
tj. pod poszerzenie ul. Zacisznej, tak aby utworzyć zatokę do zawracania pojazdów, 
w brzmieniu  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  i skierować projekt  uchwały na 
sesję Rady Miejskiej w Łowiczu w celu uchwalenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Burmistrz Miasta Łowicza
            

Krzysztof Jan Kaliński

 



Projekt

UCHWAŁA NR …./…../2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia  … marca 2013 r.
w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Miejskiej w Łowiczu 

Nr XLIII/266/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś 

w rejonie ulic Katarzynów-Łyszkowickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  z 2005  r.  Nr 172,  poz.  1441  i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia  
30  sierpnia  2002  r.  Prawo  o  postępowaniu  przed  sądami  administracyjnymi  
(Dz.  U.  z  2012 r.  poz.  270,  poz.  1101,  poz.  1529)  Rada Miejska w Łowiczu uchwala,  
co następuje:

§ 1.  1. Postanawia się wnieść odpowiedź na skargę z dnia 27 lutego 2013 roku 
wniesioną do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę Rady Miejskiej w Łowiczu 
Nr XLIII/266/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś 
w  rejonie  ulic  Katarzynów-Łyszkowickiej  w  zakresie  zapisu  zakładającego  zmianę 
zagospodarowania  części  należącej  do  Krzysztofa  Parysa  zabudowanej  nieruchomości  – 
działki  położonej  w Łowiczu,  obrębu Kostka,  oznaczonej  4448/8 o powierzchni  0,0030 ha  
pod  tereny  dróg  publicznych  tj.  pod  poszerzenie  ul.  Zacisznej,  tak  aby  utworzyć  zatokę  
do zawracania pojazdów, złożoną przez adwokat Edytę Tkaczyk-Krassowską – pełnomocnika 
Krzysztofa Parysa.

2.  Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Łowicza  do  sporządzenia  odpowiedzi  
na skargę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

                          Henryk Zasępa

 



UZASADNIENIE 
podjęcia uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę na uchwałę Rady Miejskiej 

w Łowiczu Nr XLIII/266/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych 

Kostka i Łowicka Wieś w rejonie ulic Katarzynów-Łyszkowickiej

W  dniu  07  stycznia  2013  roku  wpłynęło  do  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu  wezwanie  
do  usunięcia  naruszenia  prawa  dokonanego  uchwałą  Nr  XLIII/266/2005  Rady  Miejskiej  
w  Łowiczu  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łowicza, fragmenty obszarów urbanistycznych Kostka i Łowicka Wieś 
w rejonie ulic Katarzynów-Łyszkowickiej, złożone przez Krzysztofa Parysa.
Rada  Miejska  w  Łowiczu  uchwałą  Nr  XXXVII/251/2013  z  dnia  31  stycznia  2013  r.  nie 
uwzględniła  wezwania,  uchwała  została  doręczona Krzysztofowi  Parysowi  w dniu  8 lutego 
2013 roku.
Wobec  powyższego,  w  dniu  04  marca  2013  roku  do  tutejszego  Urzędu  wpłynęła  skarga 
złożona, w imieniu Krzysztofa Parysa, przez adwokat Edytę Tkaczyk-Krassowską na uchwałę 
Rady Miejskiej w Łowiczu Nr XLIII/266/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  fragmenty  obszarów 
urbanistycznych  Kostka i  Łowicka Wieś w rejonie  ulic  Katarzynów-Łyszkowickiej.  Zgodnie  
z  art.  54  §  2  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  2002  r.  Prawo  o  postępowaniu  przed  sądami 
administracyjnymi (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 270, poz. 1101, poz. 1529) przekazuje się skargę 
wraz z aktami sprawy do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

 


